^{dece}
 In nomine domini Amen
 Nos Johannes de ...

refertur quod ...
 de ...
 in ...
 et ...
 de ...
 de ...

Unusquisque in nomine Jurado

Sobre grad ...
 los ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...